
To má schachermayer také?

Schachermayer
Trendy 1/2025

Netto ceny bez DPH platné od 1. 2. do 31. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. | Ceny podléhají změnám kurzu a případným změnám cen surovin. | Chyby v tisku vyhrazeny.

Čistička vzduchu 
SYS-Air M

obj. č. 101 176 576

AKCE

! Výkon přívodu 
vzduchu 680 m3h  

Naskenujte QR kód - 
vybírejte ve Webkatalogu a objednejte!
Více informací o výrobku na straně 3.

Kč  17.990,-
cena bez DPH

! Plocha filtru: 
hlavní filtr 2,46 m2

předfiltr 0,83 m2



call centrum
Hostivice - Praha západ prodejní a poradenské centrum

tel. +420 244 001 315 stavba-kov-sklo
tel. +420 244 001 316 interiérové vybavení
e-mail: praha@schachermayer.cz

po – čt 7:30 – 17:00, pá 7:30 – 13:00

Brno - H-park prodejní a poradenské centrum

tel. +420 543 420 609
e-mail: brno@schachermayer.cz

Opava telefonní prodejní centrum

tel. +420 553 623 849
e-mail: opava@schachermayer.cz

po – čt 7:30 – 17:00, pá 7:30 – 13:00

po – čt 7:30 – 17:00, pá 7:30 – 13:00

partnerportal
objednávejte ONLINE!

ONLINE vyhledávání & porovnávání

Denně aktualizovaný webkatalog s 80.000 výrobky 

ONLINE objednávání 24 hodin denně 

Webshop s personalizovanými informacemi zákazníka 

ONLINE obsluha skladu

Individuální správa položek přes mobilní aplikaci 

ONLINE používání služeb

Podpůrné materiály a služby, včetně jejich stahování 

http://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ



Sádrokartonové konstrukce nebyly nikdy jednodušší. 
Snadná manipulace díky optimálnímu těžišti. Motor EC-TEC pro 
výjimečný výkon při nejnižší možné spotřebě energie. Odpoji-
telný síťový kabel sbezpečnostním zámkem. Nastavitelné, 
konstantní otáčky a kontrola teploty. Integrovaný bajonetový 
zámek jako spojovací prvek mezi vysavačem a nářadím. Práce 

v blízkosti okraje díky odnímatelnému segmentu kartáče.

Hlavní oblasti použití: broušení stropů astěn, broušení sádrokar-
tonových desek a sádrových výplní. Odstraňování zbytků tapet, 
barev, zbytků lepidel, uvolněné omítky a dalších nátěrů.

Rozsah dodávky: brusný talíř StickFix LHS-E Ø 215 mm 
v přepravním pouzdru LHS-E 225-BAG, v kartonu.

Bruska s dlouhým krkem PLANEX LHS-E 225 EQ

Obj. č. Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 184 493 4 KS N 19 990,00

Jmenovitý příkon:  400 W
Počet otáček při volnoběhu: 400-920 ot/min
Brusný talíř ø:  215 mm
Délka:  1600 mm
Odsávací přípojka ø:  36/27 mm

19.990,- CZK

Náš mobilní čistič vzduchu je ideální pro stavby a dílny. 
Spolehlivě filtruje ze vzduchu polétavý prach, který nebyl 
odstraněn vysáváním. Díky kompaktnímu formátu Systaineru 
a nízké váze je perfektní pro mobilní používání. Díky 

dvoustupňovému filtrovacímu systému citelně zlepšuje 

kvalitu vzduchu a redukuje náklady na čištění. Lehký design 
umožňuje snadný transport a skladování. Až šest zařízení může 

být připojeno v řadě za sebou pro zvýšení rychlosti výměny 

vzduchu ve velkých místnostech. Snadná obsluha 
a údržba díky signalizační kontrolce a vyměnitelného filtru 
zaručují možnost plné koncentrace na práci. Přispívá ke 
zdravému pracovnímu prostředí snižováním rizika vystavení 
prachu.

Dodávka včetně: předfiltru VF-SYS-Air, hlavního filtru 
HF SYS-Air M.

Čistič vzduchu SYS-Air M

Obj. č. Rozměry (D x Š x V) mm Hmotnost MJ Cena CZK

101 176 576 396 × 296 × 437 9,9 KS N 17 990,00

Jmenovitý příkon:   200 W
Třída prachu:   M
Výkon přívodu vzduchu:  680 m³/h
Plocha filtru:   hlavní filtr 2,46 / předfiltr 0,86 m²
Max. příkon zásuvky na přístroji: 2200 W
Délka kabelu:   7,5 m

17.990,- CZK

Schachermayer Trendy 

1/2025 | 3
zboží na objednávku



4 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Pohodlně sestavená kompletní sada pro 1 posuvné dveře (montáž na stěnu). Pro větší dveře je nutné použít prodlužovací sady. 
Testováno podle DIN EN 1527:2013 (100 000 cyklů) splňují třídu odolnosti proti korozi 3 (podle EN 1670: Třída 1 do 4).

Rozsah dodávky:

pojezdová kolejnice 4000 mm (2 x 2000 mm)
6 x objímka pro montáž na stěnu
1 x upevňovací/spojovací objímka
2 x dvoupárový válečkový vozík
2 x šroubovací příruba
2 x kolejnicové zarážky
1 x vodicí válec

Sada kování posuvných dveří pro montáž na stěnu

Obj. č. Typ Výrobní číslo Délka vodicí kolejni-

ce mm

Nosnost kg Materiál MJ Cena CZK

102 286 103 100 SP100W101 4 000 (2 x 2000) max. 100  ocel pozinkovaná GT N 2 490,00

102 286 300 300 SP300W101 4000 (2 × 2000) max. 200 ocel pozinkovaná GT N 3 690,00

102 286 401 400 SP400W101 4000 (2 × 2000) max. 400 ocel pozinkovaná GT N 5 190,00

od 2.490,- CZK

Montáž na stěnu HELM 100 Montáž na stěnu HELM 300 Montáž na stěnu HELM 400

 38 

 1
0,

5 

 5,3 

 2,7 

 2
4,

05
 

 8
 

 1
7,

1  8
2 

 5
0

5 

 9
6,

5
5 

 20 

 30 

 13 

 2
0 

Montáž na stěnu HELM 100

 50 

 1
3 

 6
3 

±
5  3

3 

 1
1 

 24 

 40 

 20 

 3
0 

 2
5,

25
 

 5 

 5 

 5
9 

 25 

 1
0 

±
5 

 1
22

 ±
5 

Montáž na stěnu HELM 300

 60 

 1
6,

5 

 7
2 

 3
7 

 7
5

5 

 5 

 1
47

5 

 1
5 

 30 

 50 

 33 

 3
8 

 1
8

5 

 3
9,

4 

 30 

Montáž na stěnu HELM 400



Schachermayer Trendy

1/2025 | 5

Pohodlně sestavená kompletní sada pro 1 posuvné dveře (montáž na strop). Pro větší dveře je nutné použít prodlužovací sady. 
Testováno podle DIN EN 1527:2013 (100 000 cyklů) splňují třídu odolnosti proti korozi 3 (podle EN 1670: Třída 1 do 4).

Rozsah dodávky:

pojezdová kolejnice 4000 mm (2 x 2000 mm)
6 x stropní upevňovací objímka
1 x upevňovací/spojovací objímka
2 x dvoupárový válečkový vozík
2 x šroubovací příruba
2 x kolejnicové zarážky
1 x vodicí válec

Sada kování posuvných dveří pro montáž na strop

Obj. č. Typ Výrobní číslo Délka vodicí kolejni-

ce mm

Nosnost kg Materiál MJ Cena CZK

102 286 105 100 SP100D101 4 000 (2 x 2000) max. 100 ocel pozinkovaná GT N 2 490,00

102 286 301 300 SP300D101 4000 (2 × 2000) max. 200 ocel pozinkovaná GT N 3 690,00

102 286 402 400 SP400D101 4000 (2 × 2000) max. 400 ocel pozinkovaná GT N 5 190,00

od 2.490,- CZK

Montáž na strop HELM 100 Montáž na strop HELM 300 Montáž na strop HELM 400

 8
2 

 2
0 

 1
7,

1 

 13 

 30 

 20 

 8
  2,7 

 5
0

5 
 3

6 

 90 

 8
6

5 

 5,3 

Montáž na strop HELM 100

 115 

 1
09

5 

 4
6 

 6
3

5 

 3
3 

 5 

 1
1 

 5 

 37,5 
 24 

 40 

 20 

 2
5,

25
  3
0 

 1
0

5 

Montáž na strop HELM 300

 130 

 5
5 

 3
7 

 3
8 

 1
8

5 

 1
30

5 

 3
9,

4 
 1

5 

 30 

 50 

 33 

 5  7
5

5 

Montáž na strop HELM 400



6 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Kompaktní a silný: řada AF Work je nejmenší plošné světlo s 
hybridním výkonem a je skutečně všestranným pomocníkem. 
Ideální pro správné osvětlení čerstvě vymalované místnosti, 
osvětlení rozvaděčů nebo staveniště.

LED Aku stavební reflektor AF

Obj. č. Světelný tok (Lumen) Dosah cca m Doba chodu h Šířka mm Výška mm Hloubka mm Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 110 743 2000 60 20 266 119 44 1,37 KS N 3 490,00

101 110 744 4000 95 14 275 179 41 1,87 KS N 4 890,00

Barva světla: 3000–6500 K
Doba nabíjení: 360 min
Svítidlo: LED
Druh ochrany: IP 67 od 3.490,- CZK

101 110 743 101 110 744

Vhodný k čištění dílů motorů, nářadí, elektrických komponent, 
řetězových pil, mincí, ozdob atd. Účinně odstraňuje nečistoty.
Různé druhy čištění:

• obecné čištění – jen vodou z kohoutku. Čištění teplou 
vodou o teplotě 50 °C

• vylepšené čištění – pár kapek standardního mycího 
prostředku, tekutého mýdla nebo čisticího prostředku do 
vody. Mohou být použity i jiné prostředky bez kyselin.

• důkladné čištění – k odstranění nánosů, uhlíku a rzi 
z čistých kovů. Doporučen speciální čisticí roztok pro použití 
v ultrazvukovém čističi.

Dodávka včetně kabelu.

Čistič dílů s ultrazvukem

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška 

mm

Hmotnost 

kg

Objem 

zásobníku l

Frekvence 

Hz

Rozsah 

napětí V

Topný 

výkon W

Doba chodu 

min

MJ Cena CZK

101 110 747 128 110 180 1,29 0,7 42 kHz 220–240 35 0–30 KS N 1 490,00

101 110 748 240 170 270 3,97 3,2 40 kHz 230 120 0–20 KS N 4 790,00

od 1.490,- CZK

101 110 747 101 110 748

BBQ-GasCheck umožňuje rychle rozpoznat hladinu naplnění 

lahví na zkapalněný plyn (LPG) vyrobených z oceli a hliníku.

Zařízení se jednoduše přitiskne k testovanému předmětu zvenčí 
a poskytuje informace pomocí barevných signálů. Uživatelé 
tak mohou dobře odhadnout, zda je dostupné množství plynu 
dostatečné pro jejich projekt nebo zda potřebují druhou láhev. 
Ideálními oblastmi použití jsou kempování, grilování, při 

provozu sálavých topidel nebo při práci s plynovými hořáky.

Přístroj pro měření hladiny BBQ GasCheck

Obj. č. Rozměry mm Hmotnost g MJ Cena CZK

101 167 827 146 x 46 x 30 99 KS N 790,00

Metoda měření: detekce hladiny
Měřicí rozsah: 200 - 350 mm
Použití: lahve na kapalné plyny 5 kg / 11 kg
Pracovní teplota: 0 - 40°C

790,- CZK



Schachermayer Trendy

1/2025 | 7

• pevně otočná
• skryté upevnění

Sada klika-klika RIGA

Obj. č. Materiál Povrch Tl. dveří mm MJ Cena CZK

102 237 201 nerez černá matná 36 - 65 GT N 399,00

102 237 277 nerez matný 35 - 65 GT N 289,00

Čtyřhran:   8 volně mm
Třída použití dle EN 1906:  ne
Rozeta:   31,5 x 61,5 x 10 mm
Upevňovací doplňky:   šrouby M5
Děrování:   PZ
Provedení:   s vratnou pružinou, 
   spodní konstrukce: nerez
Zkouška protipožární ochrany: ne
Zkoušeno podle normy:   ne

od 289,- CZK

360°

• na zamykací straně kliky dveří je aktivován posuvník, který 
přepne vnější kliku dveří na volnoběh. Kliku lze stisknout, ale 
jede naprázdno a na zámek nemá žádnou funkci.

• pro odemknutí dveří zevnitř jednoduše stiskněte kliku dveří 
normálně. Tím se zasune západka zámku a znovu zapadne 
vnější klika, což znamená, že dveře lze znovu normálně 
otevřít. Tím se aktivně brání neúmyslnému zablokování.

• pokud by přesto bylo nutné dveře otevřít zvenčí, je to možné 
pomocí integrovaného nouzového odblokování.

Rozsah dodávky: včetně šestihranného klíče pro nouzové 
odemknutí.

Klikový pár GEHRUNG Smart Look 
na kulaté ploché rozetě

Obj. č. Povrch Tl. dveří mm MJ Cena CZK

102 252 914 černý matný 38 - 45 GT N 1 249,00

102 252 905 černý matný 50 - 57 GT N 1 349,00

102 252 913 matný 38 - 45 GT N 1 049,00

102 252 902 matný 50 - 57 GT N 1 149,00

Materiál:  nerez
Třída použití dle EN 1906: ne
Čtyřhran:  8 volně s redukcí na 8,5 mm
Rozeta:  ø 51,5 × 4 mm
Podpůrné čepy:  ø 7 × 12 mm
Upevňovací doplňky:  metrické šrouby M4
Provedení:  s přídržnou pružinou
Provedení 2:  s uzamykacím systémem        
  (zelená/červená kontrolka)

od 1.049,- CZK

360°

• na zamykací straně kliky dveří je aktivován posuvník, který 
přepne vnější kliku dveří na volnoběh. Kliku lze stisknout, ale 
jede naprázdno a na zámek nemá žádnou funkci.

• pro odemknutí dveří zevnitř jednoduše stiskněte kliku dveří 
normálně. Tím se zasune západka zámku a znovu zapadne 
vnější klika, což znamená, že dveře lze znovu normálně 
otevřít. Tím se aktivně brání neúmyslnému zablokování.

• pokud by přesto bylo nutné dveře otevřít zvenčí, je to možné 
pomocí integrovaného nouzového odblokování.

Rozsah dodávky: včetně šestihranného klíče pro nouzové 
odemknutí.

Klikový pár SQUARE Smart Look na 
hranaté ploché rozetě

Obj. č. Povrch Tl. dveří mm MJ Cena CZK

102 252 916 matný 38 - 45 GT N 1 449,00

102 252 917 černý matný 38 - 45 GT N 1 549,00

102 252 906 matný 50 - 57 GT N 1 549,00

102 252 908 černý matný 50 - 57 GT N 1 649,00

Materiál:  nerez
Třída použití dle EN 1906: ne
Čtyřhran:  8 volně s redukcí na 8,5 mm
Rozeta:  51,5 x 51,5 x 4 mm
Podpůrné čepy:  ø 7 × 12 mm
Upevňovací doplňky:  metrické šrouby M4
Provedení:  s přídržnou pružinou
Provedení 2:  s uzamykacím systémem   
  (zelená/červená kontrolka)

od 1.449,- CZK

360°



8 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Pochozí vrstva cca 2,5 mm Top Connect-spojení.
3vrstvá konstrukce, střední vrstva z masivního dřeva. 
Povrch: naturaLin plus.
Prodyšný přírodní olejový povrch naturalLin plus vyzdvihuje 
přírodní charakter parketové podlahy v jeho nejlepší přednosti. 
Olej proniká do dřeva, chrání parkety a dodává jim jedinečný 
matný vzhled a přirozený pocit.
Plus: povrch se snadno čistí.

Pro plovoucí pokládku nebo celoplošné lepení.
Balení ve folii a v kartonu.

Dodáváno pouze po celých baleních.
Respektujte přibalený návod na pokládku a ošetřování.

Selská prkna Blue Line - naturaLin plus

Obj. č. Druh dřeva / třídění Délka mm Šířka mm 1 prkno m² Obsah 

balení m²

Obsah 

palety m²

MJ Cena CZK

111 734 121 dub světlý přírodní strukturovaný 2200 180 0,396 3,56 113,92 m² N 1 190,00

111 734 122 dub original přírodní strukturovaný 2200 180 0,396 3,56 113,92 m² N 1 190,00

Skupina dřeva: dub
Hrana: zkosená na 2 stranách
Povrch: olejovaný naturaLin plus
Obsah balení/prken: 9
Nášlapná vrstva: cca 2,5 mm
Tloušťka: 12 mm 1.190,- CZK

dub světlý přírodní dub original přírodní

Jádro z masivního dřeva dýhované, krycí rozměr 19 x 58 mm, 
vhodné pro olejované a lakované povrchy. S frézováním Click-Fix 
s nebo bez klipového systému
Prodej: po celých baleních nebo délkách tyče, přířez není možný.

Soklová lišta 19/58, parketová

Obj. č. Délka mm Obsah svazku m MJ Cena CZK

111 730 975 2200 22 KS N 299,00

Druh dřeva: dub Puro invisible
Povrch: naolejovaný

299,- CZK

Rozměr 16 x 40 mm. Masivní plnodřevěná lišta zatavená. Vhodné 
pro olejované a lakované povrchy.
Odběr: po celých baleních nebo délkách tyče, přířez není možný.

Soklová lišta foliovaná 16/40

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK

111 746 378 2200 KS N 99,00

Značka: Solido
Dekor: černá
Povrch: foliovaný
Obsah svazku: 22 m

99,- CZK



Schachermayer Trendy

1/2025 | 9

Obložení stěn a stropů - designový akustický panel.
Akustický panel zlepšuje akustiku místnosti, a tím například srozumitelnost řeči nebo požitek z poslechu kvalitního hudebního systému.

Skládá se ze 3 různých materiálů:
• černý nebo bílý akustický filc: tloušťka 10 mm
• nosná deska: MDF deska (středně hustá dřevovláknitá deska) tloušťky 10 mm
• povrch: černý nebo bílý laminovaný
Lamely o šířce 29 mm s roztečí lamel 13 mm.

Pokud má být akustická designová deska použita pouze jako dekorativní prvek, postačí přímá aplikace na stěnu. Upevnění pomocí 
montážního lepidla.
Má-li být akustický panel akusticky ještě účinnější, je třeba dodržet minimální vzdálenost 2 cm (nejlépe 4 cm) od stěny nebo stropu.
Jsou nutné montážní lišty, které musí být připevněny ke stěně ve vzdálenosti 600 mm.
V dalším kroku se panely přišroubují k podkladové konstrukci přes filc.
Pro dosažení optimální absorpce se doporučuje mezeru vyplnit izolačním materiálem (dřevěná vlna nebo podobný).
Panely musí být skladovány ve vodorovné poloze na pevném a suchém povrchu!

SOLIDO akustický panel s měkkou hranou

Obj. č. Druh dřeva / třídění Šířka mm Délka mm Tloušťka mm 1 prkno m² MJ Cena CZK

111 748 608 lamely a filc černý 600 2600 20 1,56 KS N 3 790,00

111 748 609 lamely a filc bílý 600 2600 20 1,56 KS N 4 090,00

111 748 610 lamely bílé a filc černý 600 2600 20 1,56 KS N 3 790,00

Řada: s měkkou hranou
Povrch: fólie

od 3.790,- CZK

zboží na objednávku



10 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Udělá pořádek v každém šuplíku.

Třídění odpadu je srdcová záležitost a má své pevné místo v našem 
životě. Nejlépe pasuje do standardních výsuvných přihrádek všech 
druhů a velikostí. Díky precizně vsazenému rámu nic nezapadne 
vedle a kontejnery nekloužou, takže likvidace odpadu zůstává 
dlouhodobě čistou a hygienickou radostí. V upravené verzi našeho 
osvědčeného systému na třídění odpadu je instalováno výrazně 
méně částí.
Přesvědčivý výsledek: VS ENVI® Flex je ještě ekonomičtější, 
ekologičtější a lehčí než jeho předchůdci.

Rozsah dodávky:

víko s podpěrami základny
kontejnery podle vybavení
upevňovací rám kontejnerů
podpěra upevňovacího rámu

VS ENVI® Flex systém třídění odpadu

Obj. č. Šířka korpusu mm Základní příslušenství MJ Cena CZK

103 381 720 450 nádoba 1 × 29 litrů GT N 1 340,00

103 381 721 450 nádoby 2 × 16 litrů GT N 1 690,00

103 381 722 500 nádoby 1 × 22/1 × 16 litrů GT N 1 790,00

103 381 723 500 nádoby 1 × 16/2 × 10 litrů GT N 1 990,00

103 381 724 600 nádoby 2 × 22 litrů GT N 1 990,00

103 381 727 600 nádoby 1 × 22/2 × 10 litrů GT N 2 090,00

103 381 729 800 nádoby 2 × 22/1 × 16 litrů GT N 2 790,00

103 381 733 900 nádoby 3 × 20 litrů GT N 3 040,00

Montážní hloubka: 400 mm
Montážní výška: 352 mm
Materiál: ocelový plech / plast
Povrch: práškově lakovaný (ocelový plech)
Barva: lava

od 1.340,- CZK

450>

103 381 720

103 381 727

103 381 733



Schachermayer Trendy

1/2025 | 11

Udělá pořádek v každém šuplíku.

Třídění odpadu je srdcová záležitost a má své pevné místo v našem 
životě. Nejlépe pasuje do standardních výsuvných přihrádek všech 
druhů a velikostí. Díky precizně vsazenému rámu nic nezapadne vedle 
a kontejnery nekloužou, takže likvidace odpadu zůstává dlouhodobě 
čistou a hygienickou radostí. V upravené verzi našeho osvědčeného 
systému na třídění odpadu je instalováno výrazně méně částí. 
Přesvědčivý výsledek: VS ENVI® Flex je ještě ekonomičtější, 
ekologičtější a lehčí než jeho předchůdci.

Rozsah dodávky:

víko s podpěrami základny
kontejnery podle vybavení
upevňovací rám kontejnerů
podpěra upevňovacího rámu

VS ENVI® Flex XS-256 systém třídění odpadu

Obj. č. Šířka korpusu mm Základní příslušenství MJ Cena CZK

103 381 707 450 nádoby 2 × 12 litrů GT N 1 290,00

103 381 708 500 nádoby 1 × 16/1 × 12 litrů GT N 1 440,00

103 381 709 500 nádoby 2 × 7/1 × 12 litrů GT N 1 640,00

103 381 710 600 nádoby 2 × 16 litrů GT N 1 640,00

103 381 711 600 nádoby 1 × 16/2 × 7 litrů GT N 1 840,00

103 381 712 600 nádoby 4 × 7 litrů GT N 2 040,00

103 381 713 800 nádoby 2 × 16/1 × 12 litrů GT N 2 290,00

103 381 714 800 nádoby 1 × 16/1 × 21/2 × 7 litrů GT N 2 490,00

103 381 715 900 nádoby 3 × 16 litrů GT N 2 590,00

103 381 718 900 nádoby 2 × 16/2 × 7 litrů GT N 2 790,00

Montážní hloubka: 400 mm
Montážní výška: 282 mm
Materiál: ocelový plech / plast
Povrch: práškově lakovaný (ocelový plech)
Barva: lava

od 1.290,- CZK

400>

103 381 707

103 381 711

103 381 715



12 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

• délku lze individuálně zkrátit
• s potřebnou sadou příslušenství (objednává se samostatně) 

lze realizovat mnoho úhlových řešení.
• připevnění k soklové nastavovací patce Unico pomocí 

odpovídající soklové lišty (nutno objednat zvlášť)

Soklový kryt plastový

Obj. č. Výška mm Povrch MJ Cena CZK

103 364 662 100 fóliovaný KS N 299,00

103 324 527 120 foliovaný KS N 349,00

103 364 664 150 fóliovaný KS N 399,00

Řada: S20
Délka: 4000 mm
Tloušťka materiálu: 13 mm
Barva: černá matná

od 299,- CZK

Úhel lze flexibilně nastavit od 90° vnějšího rohu do 90° vnitřního 
rohu, a proto jej lze použít pro mnoho aplikací.

Soklový panel vnitřní/vnější 
stavitelný plastový

Obj. č. Výška mm Hodí se k MJ Cena CZK

103 364 674 100 série S10 KS N 22,00

103 324 528 120 série S10 / série 
S20 / série S90

KS N 24,00

103 364 676 150 série S10 KS N 26,00

Rozsah nastavení: 90° vnitřní roh k 90° vnějšímu rohu
Použití: soklové zakrytí s tloušťkou materiálu    

12 - 14 mm
Barva: černá matná
Povrch: fóliovaný

od 22,- CZK

Sokl vnější roh 90° plastový

Obj. č. Výška mm MJ Cena CZK

103 324 529 100 KS N 15,00

103 324 532 120 KS N 17,00

103 324 538 150 KS N 19,00

Použití: soklové lišty s tloušťkou materiálu 13 mm
Hodí se k: série S10 / série S20 / série S90
Barva: matná černá
Povrch: foliovaný

od 15,- CZK



Schachermayer Trendy

1/2025 | 13

Rozsah dodávky:

1 soklová lišta rohová Jolly plast 90° - 135° - 180° (A)
1 plastová rohová lišta soklu 90° (B)
1 spojovací kus plastový rovný (C)
1 podstavec rohový plastový 135° (D)
2 koncové díly z plastu (E)

Sada k soklovému profilu

Obj. č. Výška mm Použití MJ Cena CZK

103 324 539 100 soklové lišty s tloušťkou materiálu 13 mm GT N 79,00

103 324 556 120 Soklové lišty s tloušťkou materiálu 13 mm GT N 89,00

103 324 557 150 Soklové lišty s tloušťkou materiálu 13 mm GT N 99,00

Hodí se k: série S10 / série S20 / série S90
Barva: matná černá
Povrch: foliovaný

od 79,- CZK

A A  B 

C D 

E 

135°

90°

1 x

1 x1 x

1 x

2 x

Trubice s LED čipy jako alternativa pro klasické zářivkové 
trubice T8.
• robustní s PET vrstvou (ochrana proti skleněným střepům)
• odolné a jasné provedení
• široký úhel osvětlení
• žádné blikání a hučení

Upozornění:

vhodné pro svítidla s elektromagnetickým předřadníkem (KVG) 
a elektronickým předřadníkem (ECG). Je nutné dodržovat 
pokyny pro instalaci a bezpečnost.
Rozsah dodávky:
1 ks LED trubice
1 ks instalační návod
1 ks LED startér (pouze pro KVG/VVG)
1 ks samolepka s typovým štítkem

T8 LED trubice

Obj. č. Výkon W ekvivalentní k Délka mm Světelný tok (Lumen) Spotřeba energie za 1 000 hodin kWh MJ Cena CZK

103 381 819 11,5 36 W 1213 2130 12 KS N 219,00

103 381 847 16 58 W 1514 3000 16 KS N 289,00

Sokl:   G13
ø:   26 mm
Stupeň:   220°
Barva světla:   4000 K neutrální bílá
Index barevného podání (RA):  80–89
Energetická třída od 2021:  B
Životnost:   50000 h
Spínací cykly:   15000

od 219,- CZK

WEB WEB
T8

LED 230 V



14 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Rádiově řízená zásuvka jako přijímač pro spínače PushPower.
• pro připojení produktů 230 V s maximálním výkonem 3680 W
• lze nastavit až 10 spínacích tlačítek (2 nebo 4násobné 

spínače) nebo spínacích komponent
• dosah až 80 m (30 m v budovách)

Spínací funkce:

zapnutí/vypnutí

PushPower rádiově řízená zásuvka

Obj. č. Šířka mm Výška mm Hloubka mm MJ Cena CZK

103 381 532 62 105 75 KS N 840,00

Max. výkon: 3680 W
Materiál: plast
Povrch: bílý

840,- CZK

WEB 230 V

4kanálový kolébkový spínač pro ovládání PushPower přijímačů.
• bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
• technologie PushPower, není potřeba baterie
• přenosová energie je generována z mechanické energie

generované kolébkovým spínačem.
• dosah až 80 m (30 m v budovách)
• lze nastavit libovolný počet přijímačů PushPower

Spínací funkce:

• zapnutí/vypnutí/stmívání pro mono přijímač
• zapnutí/vypnutí/stmívání/změna barvy pro přijímač DUO
• přepínač funguje, jakmile je na přijímači nastaveno několik 

přepínačů

Upozornění:

při použití s MONO přijímači jsou k dispozici 4 kanály (každé 
tlačítko má svůj vlastní kanál a lze jej nastavit samostatně na 
přijímači). Při použití s přijímači DUO jsou k dispozici 2 kanály 
(jedno tlačítko pro zapnutí/vypnutí, opačné tlačítko pro nastavení 
barev).

PushPower vestavný spínač 55 
4násobný

Obj. č. Délka mm Šířka mm MJ Cena CZK

103 381 590 63 63 KS N 860,00

Provedení: 4kanálový spínač
Výška: 1,5 mm
Montážní délka: 59,7 mm
Montážní šířka: 59,7 mm
Montážní hloubka: 12,5 mm
Způsob montáže: nalepovací-šroubovací
Materiál: plast
Povrch: bílý

860,- CZK

LED

DUO přijímač pro spínače PushPower.
• pro ovládání LED DUO světel
• lze nastavit až 10 spínacích tlačítek (2 nebo 4násobné 

spínače) nebo spínacích komponent
• paměťová funkce, poslední nastavení zůstane zachováno
• dosah až 80 m (30 m v budovách)

Spínací funkce:

zapnutí / vypnutí / stmívání / nastavení barev

PushPower přijímač DUO 24 V/DC

Obj. č. Délka 

mm

Šířka 

mm

Výška 

mm

MJ Cena CZK

103 381 522 52 52 23 KS N 990,00

Max. výkon: 144 W
Primární: 2 ks připojovací kabely 300 mm 

s LED bílou zástrčkou
Sekundární: kabel 300 mm s 6kanálovým   

rozdělovačem pro výrobky 
DUO 70x35x16 mm

Materiál: plast
Povrch: bílý

990,- CZK

SL-DUO
2700K - 6000K

LED



Schachermayer Trendy

1/2025 | 15

Tlakový spínač pro ovládání PushPower přijímačů.
• bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
• technologie PushPower, není potřeba baterie
• přenosová energie vzniká z mechanické energie 

na tlačítko
• dosah až 80 m (30 m v budovách)
• lze naučit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:

• zapnutí/vypnutí/stmívání pro mono přijímač
• zapnutí/vypnutí/stmívání/změna barvy pro přijímač DUO
• přepínač funguje, jakmile je na přijímači nastaveno několik 

přepínačů

Upozornění:

může být použit jako vestavěný nebo povrchový spínač.
Rozsah dodávky:

včetně pouzdra pro nástavnou montáž.

PushPower tlakový spínač Mini 35

Obj. č. ø mm Materiál Povrch MJ Cena CZK

103 381 530 40 plast černý KS N 640,00

103 381 531 40 plast bílý KS N 640,00

Výška: 1,5 mm
Montážní ø: 35 mm
Montážní hloubka: 14 mm
Max. výkon: 144 W

640,- CZK

WEB LED

Dveřní spínač pro ovládání přijímačů PushPower MONO.
• bezdrátová technologie, není nutná kabeláž
• technologie PushPower, není potřeba baterie
• přenosová energie je generována z mechanické energie 

při stisknutí tlačítka
• dosah až 80 m (30 m v budovách)
• lze nastavit libovolný počet přijímačů PushPower
 
Spínací funkce:

• zapnutí/vypnutí/stmívání pro mono přijímač
• zapnutí/vypnutí/stmívání pro DUO přijímač
• pokud je jednomu přijímači přiřazeno více spínačů          

(např. 2 dveře), světlo se rozsvítí, jakmile se jedny dveře 
otevřou, když jsou všechny dveře zavřené, světlo se vypne

Upozornění:

jako povrchový spínač k přišroubování nebo nalepení. Jako 
vestavěný spínač při frézování kapes s uzavřeným rámem. Pro 
otočné dveře, zásuvky a dle provedení možné i pro posuvné 
dveře (montáž vpředu).
Rozsah dodávky:

včetně krycího víčka a montážního rámu.

PushPower dveřní spínač

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK

103 381 528 plast černý KS N 590,00

103 381 529 plast bílý KS N 590,00

Délka: 44 mm
Šířka: 44 mm
Výška: 12 mm
Montážní délka: 55 mm
Montážní šířka: 12 mm
Montážní hloubka: 46,5 mm
Způsob montáže: montáž šroubem a lepidlem
Max. výkon: 144 W

590,- CZK

WEB ON/OFF LED





1/2025 | 17

Schachermayer Trendy

ABS: technologie pro moderní nábytkářský průmysl

Nábytkové hrany vyrobené z ABS jsou nyní standardem na trhu, 
i když jsou stále k dispozici hrany z PVC, které jsou považovány 
za materiál předchozí generace.

Proč se vyplatí zvolit ABS?

Nejdůležitějším argumentem je ekologie. Na rozdíl od PVC 
neobsahuje ABS těžké kovy, chlór ani jiné toxické chemikálie. 
Proto může být plně recyklován.

Důležitá je také bezpečnost. ABS je materiál zpomalující hoření. 
Prvky z něj vyrobené při vystavení ohni nehoří a samovolně 
zhasínají.

Díky těmto vlastnostem se hrany ABS vyznačují univerzálním 
použitím. Na rozdíl od PVC je lze bez omezení používat ve 
veřejných budovách.

Nezanedbatelnou výhodou ABS hran je větší odolnost proti 
UV záření, díky které nejsou náchylné ke změně barvy vlivem 
slunečního záření. To je důležité zejména při dlouhodobém 
používání.

ABS je také technologie šetrná k obráběcím jednotkám. 
Jeho použití prodlužuje životnost fréz a olepovaček hran, což 
znamená skutečné úspory pro truhláře a nářezová centra.

ABS hrany

Obj. č. Popis Šířka mm Tloušťka mm Povrch Barva Jed. bal. m MJ

103 399 982 K 8685 BS 22 0,8 perlička sněhově bílá 150 m

103 399 983 K 8685 BS 22 2,0 perlička sněhově bílá 100 m

103 399 984 K 8685 SM 22 0,8 hladký sněhově bílá 150 m

103 399 985 K 8685 SM 22 2,0 hladký sněhově bílá 100 m

103 399 986 E 1100 BS9 22 0,8 perlička alpská bílá 150 m

103 399 987 E 1100 BS9 22 2,0 perlička alpská bílá 10 m

103 399 988 E 1100 BS9 43 0,8 perlička alpská bílá 50 m

103 399 989 E 1100 BS9 43 2,0 perlička alpská bílá 50 m

103 399 990 E 960 PE7 22 0,5 perlička klasická bílá 300 m

103 399 991 E 960 PE7 22 0,8 perlička klasická bílá 150 m

103 399 992 E 960 PE7 22 2,0 perlička klasická bílá 100 m

103 399 993 E 960 PE7 43 0,8 perlička klasická bílá 50 m

103 399 994 E 960 PE7 43 2,0 perlička klasická bílá 50 m

103 399 995 E 960 SM 22 0,5 hladký klasická bílá 300 m

103 399 996 E 960 SM 22 0,8 hladký klasická bílá 150 m

103 399 997 E 960 SM 22 2,0 hladký klasická bílá 100 m

103 399 998 E 960 SM 43 0,8 hladký klasická bílá 50 m

103 399 999 E 960 SM 43 2,0 hladký klasická bílá 50 m

Materiál: ABS

K 8685 BS

E 960 PE7

E 1100 BS9

! Pro cenu ABS hran kontaktujte 
svého obchodního  zástupce



18 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Lineární LED pásek s čipem na desce COB DualColor Technik.
DualColor funkce kombinuje barvy světla 3000 K teplá bílá a 4000 K neutrální bílá.
• bezbodové světlo
• hladký povrch
• 640 LED/m
• oddělovací bod každých 25 mm pro kontaktní připojení a propojení kabelů se systémem Express
• pájecí plošky každých 50 mm pro pájení spoje propojovacích kabelů
Provedení:

• zboží v rolích nebo na míru v délkách 25 mm (např. ..., 600 mm, 625 mm, 650 mm ...)
• lze vytvářet LED pásky až do maximální délky 5 m

Upozornění: standardní barva světla je 3000 K teplá bílá, pomocí volitelného adaptérového kabelu ji lze změnit na 4000 K.
Při použití jednoho DualColor nebo D-Motion ovládání, lze barvu světla plynule upravovat a stmívat od 3000 K do 4000 K.
Tento LED pásek je možné instalovat i bez hliníkového profilu.
Vhodné ke všem síťovým zdrojům LED se stejným označením (viz. piktogram).

LED pásek SIRO SL-COB DualColor 6 W/m 24 V/DC

Obj. č. Vybavení Provedení Délka mm Světelný tok (Lumen) Výkon W Druh ochrany MJ Cena CZK

103 369 361 2x připojovací kabel 500 mm role 5 m 5000 540 lm 3000 K / 660 lm 4000 K 6/m IP20 KS N 2 690,00

Šířka:   8 mm
Výška:   1,2 mm
Index barevného podání (RA):  90
Životnost:   50000 h
Způsob montáže:   samolepicí
Barva světla:   3000 K teplá bílá - 4000 K neutrální bílá
Spotřeba energie za 1 000 hodin: 6/m kWh
Materiál:   měděná destička
Povrch:   bílý, žlutý 2.690,- CZK

WEB WEB DualColor
3000K / 4000K

LED 24 VDC

Lineární LED pásek s čipem na desce COB DualColor Technik.
DualColor funkce kombinuje barvy světla 3000 K teplá bílá a 4000 K neutrální bílá.
• bezbodové světlo
• hladký povrch
• 640 LED/m
• oddělovací bod každých 25 mm pro kontaktní připojení a propojení kabelů se systémem Express
• pájecí plošky každých 50 mm pro pájení spoje propojovacích kabelů
Provedení:

• zboží v rolích nebo na míru v délkách 25 mm (např. ..., 600 mm, 625 mm, 650 mm ...)
• lze vytvářet LED pásky až do maximální délky 5 m

Upozornění: standardní barva světla je 3000 K teplá bílá, pomocí volitelného adaptérového kabelu ji lze změnit na 4000 K.
Při použití jednoho DualColor nebo D-Motion ovládání, lze barvu světla plynule upravovat a stmívat od 3000 K do 4000 K.
Tento LED pásek je možné instalovat i bez hliníkového profilu.
Vhodné ke všem síťovým zdrojům LED se stejným označením (viz. piktogram).

LED pásek SIRO SL-COB DualColor 10 W/m 24 V/DC

Obj. č. Vybavení Provedení Délka mm Světelný tok (Lumen) Výkon W Druh ochrany MJ Cena CZK

103 369 362 2x připojovací kabel 500 mm role 5 m 5000 900 lm 3000 K / 1100 lm 4000 K 11/m IP20 KS N 3 190,00

Šířka:   8 mm
Výška:   1,2 mm
Index barevného podání (RA):  90
Životnost:   50000 h
Způsob montáže:   samolepicí
Barva světla:   3000 K teplá bílá - 4000 K neutrální bílá
Spotřeba energie za 1 000 hodin: 10/m kWh
Materiál:   měděná destička
Povrch:   bílý, žlutý 3.190,- CZK

WEB WEB DualColor
3000K / 4000K

LED 24 VDC

pájecí body každých 50 mm

možno rozdělit každých 25 mm

Homogenní osvětlení díky COB technologii a 640 LED/m

8

! V případě zájmu o LED pásek na míru
kontaktujte svého obchodního  zástupce

! V případě zájmu o LED pásek na míru
kontaktujte svého obchodního  zástupce

pájecí body každých 50 mm

možno rozdělit každých 25 mm

Homogenní osvětlení díky COB technologii a 640 LED/m

8



Schachermayer Trendy

1/2025 | 19

• elegantní a všestranný
• rychlá instalace díky jednoduchému lepení na nábytek
• nalepte LED pásku - odlepte lepicí podložku profilu - nalepte 

profil na požadované místo
• štíhlý design - dokonale zapadne do každého interiéru a je 

ideální pro police, skříně nebo vitríny
• profil lze zpracovávat horizontálně nebo vertikálně
• lze použít s 3 mm SIRO COB Wire, 5 mm nebo 8 mm 

širokými LED pásky
• dokonalé osvětlení bez krytu, žádné světlo se neztrácí 

a osvětlení je mimořádně účinné a efektivní
• hliníkový profil LED One 4 All byl vyvinut speciálně pro 

osvětlení nábytku a nabízí úhel vyzařování, který je pro tento 
účel obzvláště vhodný

Hliníkový profil One 4 All

Obj. č. Služba Délka mm Povrch MJ Cena CZK

103 369 857 řezání není možné 2995 bílý KS N 490,00

103 378 739 řezání není možné 2995 černý KS N 390,00

103 378 859 řezání není možné 2995 barva hliníku eloxovaný KS N 390,00

Vybavení: oboustranná lepicí páska
Šířka: 11 mm
Výška: 6 mm
Způsob montáže: k nalepení
Materiál: hliník

od 390,- CZK

• velmi dobrý odvod tepla
• pro LED pásky do výkonu 12 W/m
• malé rozměry
• optimálně přizpůsobení samolepícím LED pásům

Upozornění: kryt a koncovky je nutné objednat samostatně.

Hliníkový instalační profil BLine-S IN

Obj. č. Služba Povrch MJ Cena CZK za

103 382 109 přířez na míru barva hliníku eloxovaný mm N 79,00 1000

103 382 110 bez možnosti přířezu barva hliníku eloxovaný KS N 220,00 1

103 382 111 přířez na míru černě práškově lakovaný mm N 90,00 1000

103 382 112 bez možnosti přířezu černě práškově lakovaný KS N 270,00 1

103 382 113 přířez na míru bíle práškově lakovaný mm N 90,00 1000

103 382 114 bez možnosti přířezu bíle práškově lakovaný KS N 270,00 1

Délka: 3000 mm
Šířka: 25 mm
Výška: 1,4 mm
Montážní šířka: 17 mm
Montážní hloubka: 6 mm
Materiál: hliník

od 79,- CZK



20 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Upozornění: u koncovky s otvorem se LED konektor skrz otvor 
neprostrčí.

Koncovka BLine-S IN vestavný profil

Obj. č. Vybavení Povrch MJ Cena CZK

103 382 127 - stříbrný RAL7035 KS N 30,00

103 382 128 - černý RAL9005 KS N 40,00

103 382 129 - bílý RAL9003 KS N 40,00

103 382 136 otvor pro pro-
pojovací kabel

stříbrný RAL7035 KS N 34,00

103 382 137 otvor pro pro-
pojovací kabel

černý RAL9005 KS N 44,00

103 382 138 otvor pro pro-
pojovací kabel

bílý RAL9003 KS N 44,00

Délka: 6,5 mm
Šířka: 25 mm
Výška: 7,2 mm
Materiál: plast

od 30,- CZK

stříbrná stříbrná s otvorem

černá černá s otvorem

bílá bílá s otvorem

Upozornění: u koncovky s otvorem se LED konektor skrz otvor 
neprostrčí.

Koncovka BLine-S ON instalační profil

Obj. č. Vybavení Povrch MJ Cena CZK

103 382 130 - stříbrný RAL7035 KS N 30,00

103 382 131 - černý RAL9005 KS N 40,00

103 382 132 - bílý RAL9003 KS N 40,00

103 382 139 otvor pro pro-
pojovací kabel

stříbrný RAL7035 KS N 35,00

103 382 140 otvor pro pro-
pojovací kabel

černý RAL9005 KS N 49,00

103 382 141 otvor pro pro-
pojovací kabel

bílý RAL9003 KS N 49,00

Šířka: 17 mm
Výška: 7,2 mm
Materiál: plast

od 30,- CZK

stříbrná stříbrná s otvorem

černá černá s otvorem

bílá bílá s otvorem



Schachermayer Trendy

1/2025 | 21

• snadné zpracování
• snadná montáž a demontáž z hliníkového profilu
• homogenní rozptýlení světla díky opálové povrchové úpravě

Kryt profilu BLine-S

Obj. č. Služba Délka 

mm

Povrch Poznámka MJ Cena CZK za

103 382 147 bez možnosti přířezu 3000 bílý satinovaný propustnost světla 73 % KS N 159,00 1

103 382 148 přířez na míru 3000 černý satinovaný propustnost světla 21 % mm N 74,00 1000

103 382 149 bez možnosti přířezu 3000 černý satinovaný propustnost světla 21 % KS N 219,00 1

103 382 150 přířez na míru 20000 bílý satinovaný propustnost světla 73 % mm N 59,00 1000

103 382 151 bez možnosti přířezu 20000 bílý satinovaný propustnost světla 73 % GT N 1 160,00 1

Šířka: 15,5 mm
Materiál: plast
Použití: BLine-S COR hliníkový profil / 
 BLine-S IN hliníkový profil / BLine-S ON 
 hliníkový profil

od 59,- CZK

bílý satinovaný černý satinovaný

• velmi dobrý odvod tepla
• pro LED pásky do výkonu 12 W/m
• malé rozměry
• optimálně přizpůsobení samolepícím LED pásům

Upozornění: kryt a koncovky je nutné objednat samostatně.

Hliníkový instalační profil BLine-S ON

Obj. č. Služba Povrch MJ Cena CZK za

103 382 115 přířez na míru barva hliníku eloxovaný mm N 74,00 1000

103 382 116 bez možnosti přířezu barva hliníku eloxovaný KS N 220,00 1

103 382 117 přířez na míru černě práškovaný mm N 90,00 1000

103 382 118 bez možnosti přířezu černě práškovaný KS N 260,00 1

103 382 119 přířez na míru bílý práškově lakovaný mm N 90,00 1000

103 382 120 bez možnosti přířezu bílý práškově lakovaný KS N 260,00 1

Délka: 3000 mm
Šířka: 17 mm
Výška: 7,2 mm
Materiál: hliník

od 74,- CZK

 

Montážní clip BLine-S

Obj. č. Použití MJ Cena CZK

103 382 145 BLine-S IN hliníkový profil / 
BLine-S ON hliníkový profil

KS N 12,00

103 382 146 BLine-S COR hliníkový profil KS N 12,00

Materiál: nerez ocel
Povrch: matný

12,- CZK

BLine S IN/ON BLine S COR



22 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Rozsah dodávky: bez šroubu M4.

Nábytková knopka Bond

Obj. č. ø mm Šířka 

mm

Výška 

mm

Hloubka 

mm

MJ Cena CZK

103 301 862 14 50 20 38,5 KS N 79,00

Materiál: hliník / sokl zinkový tlakový odlitek
Povrch: gun-metal/černý matně lakovaný
Sokl: šířka 15 mm

79,- CZK

360°

Rozsah dodávky: bez 2 šroubů M4.

Nábytková úchytka Bond

Obj. č. Šířka mm Rozteč děr mm MJ Cena CZK

103 301 863 250 160 KS N 159,00

103 301 864 410 320 KS N 199,00

Materiál: hliník / sokl zinkový tlakový odlitek
Povrch: gun-metal/černý matně lakovaný
Sokl: šířka 15 mm
Výška: 20 mm
Hloubka: 38,5 mm
ø: 14 mm

od 159,- CZK

360°



Schachermayer Trendy

1/2025 | 23

Rozsah dodávky: bez 2 šroubů M4.

Nábytková knopka Flow

Obj. č. Povrch MJ Cena CZK

103 301 934 gun-metal lakovaný KS N 59,00

103 301 913 mosaz kartáčovaná lakovaná KS N 59,00

103 301 919 nerez efekt lakovaný KS N 59,00

Materiál: zinkový tlakový odlitek
Sokl: šířka 24 mm
Šířka: 30 mm
Výška: 30 mm
Hloubka: 25 mm
Rozteč děr: 16 mm

59,- CZK

360°

Rozsah dodávky: bez 2 šroubů M4.

Nábytková úchytka Flow

Obj. č. Povrch Šířka mm Výška mm Hloubka mm Rozteč děr mm MJ Cena CZK

103 301 935 gun-metal lakovaný 196 18 32 160 KS N 119,00

103 301 936 gun-metal lakovaný 356 18 32 320 KS N 199,00

103 301 914 mosaz kartáčovaná lakovaná 196 18 32 160 KS N 129,00

103 301 915 mosaz kartáčovaná lakovaná 356 18 32 320 KS N 199,00

103 301 920 nerez efekt lakovaný 196 18 32 160 KS N 119,00

103 301 921 nerez efekt lakovaný 356 18 32 320 KS N 189,00

Materiál: zinkový tlakový odlitek
Sokl: šířka 10 mm
Výška: 18 mm

od 119,- CZK

360°

gun-metal

gun-metal

mosaz kartáčovaná

mosaz kartáčovaná

nerez efekt

nerez efekt



24 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

• jednoduchý ruční přípravek pro přesné vrtání otvorů pro 
závěsy Blum

• pohon přes ruční elektrickou vrtačku
• variabilně nastavitelné od 2 do 8 mm

Rozsah dodávky:

1 ks vrtací šablona
2 ks označovač ø 8 mm
1 ks označovač ø 35 mm
2 ks Torx-bity
2 ks vymezovýcích kroužků

ECODRILL

Obj. č. Výrobní číslo MJ Cena CZK

103 395 155 M31.1000.01 KS N 5 490,00

Značka: Blum
Materiál: hliníkový tlakový odlitek / plast
Použití: AVENTOS HF / AVENTOS HK-XS / 
ZÁVĚSY

5.490,- CZK

Doplněk ke kování skládacích postelí - vrtací šablony a montážní 
sady zjednodušují plánovanou realizaci korpusu nábytku.

Rozsah dodávky:
vrtací šablony
sada šroubení
návod k montáži skříně

Sada vrtacích šablon/nástavců

Obj. č. Použití pro MJ Cena CZK

103 326 377 Aladino Elektra KS N 790,00

103 326 378 Silvy KS N 790,00

790,- CZK

Povrchová špachtle s dřevěnou rukojetí.

Povrchová špachtle Kaufmann

Obj. č. Šířka mm MJ Cena CZK

101 177 428 400 KS N 179,00

101 177 429 200 KS N 139,00

Materiál: normální ocel

od 139,- CZK



Schachermayer Trendy

1/2025 | 25

K rychlému kopírování a přenášení tvarů. Zvláště vhodná pro 
truhlářské a modelářské práce.

Obrysový měřič plastový

Obj. č. Měřicí rozsah mm Provedení Rozměry mm Hmotnost g MJ Cena CZK

101 166 828 hloubka max. 30 / 
šířka max. 510

s 8 magnety 535 × 105 901 KS N 549,00

101 166 850 hloubka max. 30 / 
šířka max. 250

se 4 magnety 282 × 105 477 KS N 249,00

 

od 249,- CZK

101 166 828 101 166 850

Dvoubodový bezpečnostní postroj, 1 kotvící bod 

uprostřed na břišním pásu, 1 zádový & 1 hrudní D-Ring pro 

bezpečnostní systémy se třemi rychloupínacími přezkami. 
Bezpečnostní postroj má 2 záchytné body, 1 zádový D-Ring, 
2 hrudní textilní očka pro bezpečnostní systémy. Posuvný 
zachycovač pádu: ocel; pohyblivé vedení: polyester jádrové 
lano. Ocelová karabina se šroubovacím uzávěrem. 12 mm 
průměr polyamidového jádrového lana. To je při dodávce 

neoddělitelně připojeno na vedení s tlumičem pádů 

připevněným na pásek. Náprstek odolný proti oděru pro 
ochranu smyček kovovými komponenty na jedné straně, hotová 
koncovka na druhé straně. S odolnými transparentními krytkami 
nad šitými konci, které je nejen chrání, ale také umožňují jejich 
optickou kontrolu. Ocelová karabina se šroubovacím uzávěrem 
se šířkou otvoru 18 mm.
Životnost max. 10 let s prvním dokumentovaným použitím 

a online evidováním produktu! 

Sada obsahuje:
• zacvakávací bezpečnostní postroj AKROS 1, 1 očko 

vpředu, 1 očko vzadu, automatické zacvakávací přezky pro 
snadné otevírání/nastavování břišních poutek a břišního 
pásu, upínací přezky pro nastavení velikosti vpředu, optické 
rozdělení barvami nahoře/dole

• standardní bezpečnostní postroj KAMI 2, 1 očko vzadu, 
1 záchytný bod (2 poutka) vpředu, otevíratelná nastavitelná 
břišní poutka, optické rozdělení barvami nahoře/dole

• zachycovač pádu NIRO včetně tlumiče pádů na pásek, 
upevněný na lanu 10/15 pro připevnění lana v horní části

• ocelová karabina FA5010117 se šroubovacím zajištěním     
k vrchnímu upevnění lana

• transportní batoh FA9011500, polstrovaný ramenní pás, 
malá přihrádka vpředu, vkládací kapsa transparentní         
CE EN360/353-2/362

Sada na ochranu proti pádu Profi

Obj. č. Délka m Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 168 434 15 3,2 SA N 2 690,00

Provedení: s tlumičem pádu
Jmenovité zatížení: 140 kg

2.690,- CZK



26 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Ochrana proti požáru a vloupání.

Testovaná požární ochrana, třída NT Fire 017-60 P - 60 minut 
protipožární ochrana papíru při teplotách do cca 1 000 °C.

Výbava:

• korpus a dveře dvouplášťové, celoobvodové protipožární
• pevná výplň se speciálním izolačním materiálem pro 

dodatečnou ochranu proti ohni a teplu
• uzamykání robustními kulatými závorami
• připraveno pro zemní kotvení, s upevňovacím materiálem
• dokumenty a papíry až do velikosti DIN-A4
• integrovaná zásuvka pro vhodné třídění cenností 

a dokumentů

Zamykací systém:
• elektronický kombinační zámek s LCD displejem
• ovládací panel v barvě nerezové oceli s otočným knoflíkem
• nakloněný displej. Díky bezpečnostnímu režimu se kód při 

zadání nezobrazuje na LCD displeji
• 2 volně volitelné uživatelské kódy
• včetně 4 baterií Mignon LR 06 AA
• kování zámku vyčnívá 35 mm

Protipožární trezor na dokumenty FP 44 E

Obj. č. Model Montážní rozměr mm Vnitřní rozměr mm Hmotnost kg MJ Cena CZK

103 392 347 FP 44 E 296 x 390 x 320 215 x 310 x 215 25 KS N 6 990,00

Barva: antracit
Provedení: se zásuvkou

6.990,- CZK

GELTEX®-Topper přesvědčuje svými vnitřními hodnotami:
100% gelová pěna poskytuje uklidňující úlevu od tlaku 
a nesrovnatelný pocit ležení na oblacích. Díky pěnové struktuře 
s otevřenými póry také těžíte z vyváženého prostředí pro spánek 
po celý rok můžete klidně spát celou noc.

Jádro:

• 100% GELTEX® pěna
• měkká GELTEX® dotyková podložka pro optimální uvolnění 

tlaku
• prodyšné, odlehčující tlak, regulující klima

Potah:

• vrchní strana s elastickou látkou bez prošívání
• přímý kontakt s vrchní matrací pro optimální uvolnění tlaku
• spodní strana prošívaná prodyšným klimatickým vláknem
• odnímatelný - celoobvodový zip
• teplota praní do 60 °C, vhodné i pro alergiky

Vrchní matrace GELTEX®

Obj. č. Velikost mm MJ Cena CZK

103 324 999 2000 x 1800 KS N 15 990,00

Kvalita: Excellent - prémiová třída
Materiál: vysoce elastický gel, prodyšná pěna
Výška: 80

15.990,- CZK



Schachermayer Trendy

1/2025 | 27

Ocelová špička a ocelová mezipodešev dělají z této boty 
absolutního profesionála, pokud jde o bezpečnost. Podešev 

VIBRAM® RUBBER/PU je obzvláště odolná proti uklouznutí 
a zajišťuje stabilitu na různých nerovných površích. Obuv 
doplňuje robustní a odolný svršek z nubukové kůže a textilního 
materiálu, který je vodoodpudivý. Uvnitř je podšívka 

s membránou GORE-TEX, která zajišťuje příjemné klima 
v botě, takže pohodlí zůstává vysoké i během dlouhých dnů.

Bezpečnostní kotníková obuv Renegade Work GTX S3

Obj. č. Velikost MJ Cena CZK

101 170 094 41 PAA N 3 990,00

101 170 095 42 PAA N 3 990,00

101 170 096 43 PAA N 3 990,00

101 170 097 44 PAA N 3 990,00

101 170 098 45 PAA N 3 990,00

101 170 099 46 PAA N 3 990,00

101 170 101 47 PAA N 3 990,00

Koncovka: ocelová špička 200 J
Materiál: nubuková kůže/textilní materiál
Vložka: GORE-TEX membrána
Stélka: stélka po celé délce LOWA
Podrážka: GUMOVÁ/PU podešev VIBRAM®   
 s technologií MONOWRAP®
Mezipodešev: ochrana proti průniku bez obsahu kovů
Norma: EN ISO 20345 S3 CI/HI/HRO/SRC, tvar B

3.990,- CZK

Lehké a pohodlné holínky, flexibilní pro každé odvětví. 
Vyvinuty pro nejextrémnější podmínky, jsou odolné proti 

olejům, tukům, kyselinám, organickým rozpouštědlům 

a zajišťují vynikající tepelnou izolaci. Jejich barva pomáhá 
v nepříznivých pracovních podmínkách, kde je důležité být vidět. 
S antistatickou a před uklouznutím chránící podrážkou. Vhodné 
pro studené povrchy. Pravidelně čistěte holínky vodou, 
čisticími prostředky a měkkým kartáčem po každém použití. 
Umývejte dostatkem vody a nechte vyschnout ve stínu při 
pokojové teplotě. Skladujte na suchém a dobře větraném místě.

Gumové holínky PU Alpha Trace S5

Obj. č. Velikost MJ Cena CZK

101 171 580 40 PAA N 1 390,00

101 171 582 41 PAA N 1 390,00

101 171 584 42 PAA N 1 390,00

101 171 590 43 PAA N 1 390,00

101 171 592 44 PAA N 1 390,00

101 171 594 45 PAA N 1 390,00

101 171 596 46 PAA N 1 390,00

101 171 599 47 PAA N 1 390,00

Koncovka: ocelová špička 200 J
Stupeň krytí: S5
Materiál: PU
Vložka: textil
Mezipodešev: ocel
Teplota: -40 °C
Barva: oranžová
Norma: EN ISO 20345:2022

1.390,- CZK



28 | 1/2025 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Kompaktní a flexibilní i v těch nejmenších prostorech. Obrobky 
jsou zde dokončeny v délce pouhých 2,13 metru. Je vybaven 
spojovací jednotkou s vysokofrekvenčním motorem o výkonu 
1,1 kW a spirálovou spojovací frézou s diamantovým hrotem, 
lepicí jednotkou s teflonovým povlakem, jednotkou pro přípravu 
uzávěrů a multifunkční ořezávací jednotkou HF doplněnou 
o povrchovou škrabku. Jednoduché ovládání prostřednictvím 
3,5“ barevného dotykového displeje.

Jednotky:
• spárovací jednotka s vysokofrekvenčním motorem             

o výkonu 1,1 KW se spirálovou spojovací frézou s diaman-
tovým hrotem v protiběžné rotaci zajišťuje čisté spojení 
obrobků před lepením hran bez trhání

• přímé lepení k obrobku. Nádrž na lepidlo s novou 
konstrukcí a vylepšenou termodynamikou zajišťuje kratší 
dobu ohřevu, automatická regulace teploty s elektronickou 
funkcí stand-by zabraňuje spálení lepidla, pokud se stroj 
delší dobu nepoužívá, ale je stále zapnutý. Nádrž na lepidlo 
s kapacitou 0,5 kg, kompletně potažená teflonem. Výkon 
ohřevu 1,2 kW.

• multifunkční frézovací jednotka HF 2 výkonné 0,27 kW, 
12 000 otáček za minutu. Vysokofrekvenční motory se 
speciálními frézami HMWPL pro zpracování pro rádiusové 
a zapuštěné frézování podélné hrany, jakož i pro přední 
a zadní hranu obrobku. Nastavení jednotky pro nastavení 
na různé typy hran, 2 odsávání pro odvod třísek, výškové 
nastavení horní jednotky s horním přítlakem Vybaveno 2 
frézovacími hlavami D=72 x 25 se 4 speciálními výměnnými 
noži.

• jednotka povrchové škrabky odstraňuje zbytky lepidla       
z lepeného spoje z povrchu obrobku lehkým tahem.

Ceny ze skladu v Linci, BEZ uvedení do provozu a instruktáže
Podrobná nabídka služeb (doprava, uvedení do provozu, 
instruktáž,...) na vyžádání.
Dodací lhůta na vyžádání.

Olepovačka hran B72KF

Obj. č. Tloušťka hrany role mm Výška obrobku mm MJ Cena CZK

108 659 099 0,4 10 KS N 369 990,00

Rychlost posuvu:   6,5 m/min
Agregát:   jednotka pro frézování spár
Připojení stlačeného vzduchu:  6 bar
Rozměry (D x Š x V):   2122 x 1030 x 1202 mm
Napětí:   230 V
Hmotnost:   490 kg

369.990,- CZK

V případě zájmu kontaktujte: 

Ondřej Kotásek

ondrej.kotasek@schachermayer.cz

T. +420 602 260 921



Schachermayer Trendy

1/2025 | 29

5" TFT-LCD displej s dotykovými funkcemi:

manuální zadání cílové hodnoty otáček vřetena, zobrazení skutečné 
hodnoty otáček, integrovaný ukazatel hloubky vrtání s dotykovým 
převodem nulového bodu, virtuální škála hloubky vrtání na displeji, 
ukazatel stavu zařízení a varovných upozornění na displeji, servisní 
informace, volitelný jazyk:  DE/EN/FR/ES/IT/NL/RU.

• AC motor 230 V, 50 Hz
• namontovaná zástrčka konektoru, délka kabelu 2 metry
• plynulé nastavení otáček díky potenciometru
• tři oddělená tlačítka pro běh doprava – běh doleva 

Stop (zastavení vřetena funkcí brzd)
• ochrana vřetena elektrickou pojistkou
• hříbkové tlačítko (zaklapávací) pro NOUZOVÉ ZASTAVENÍ
• uzamykatelný hlavní vypínač
• řídící napětí 24 V
• třída ochrany IP 54
• třída izolace motoru „F“ (155 °)
• lakování: DD texturový lak, signální bílá RAL 9003, Pantone 7545c, 

černá
• stabilní zabalení v krabici cca 800 × 600 × 1050 mm (d × š × v), váha 

balení cca 10 kg

Stolní vrtačka ALZTRONIC i14

Obj. č. Posuv Rozsah otáček ot/min Motor kW Hmotnost kg Bal. MJ Cena CZK

109 963 217 ruční 230-4000 0,7 cca 83 1 KS N 85 990,00

Vrtná kapacita ocel E 335 (ks 60):    14 mm
Řezání závitů ocel E 335 (ks 60):    M 10
Krátké vřeteno:      MK 2
Zdvih vřetena:      80 mm
Dosah:      190 mm
Průměr sloupu:      65 mm
Užitná plocha stolu (š x h):     300 × 240 mm
Základna stroje, užitná plocha (š x h):    300 × 240 mm
T-drážka, počet x šířka x vzdálenost (strojní stůl):   2 × 12 × 80 mm
Vzdálenost vřetene a základny min./max.:   437-437 mm
Vzdálenost vřetene a stolu stroje min./max.:   75-357 mm
T-drážka, počet x šířka x vzdálenost (základní deska stroje):  2 × 12 × 80 mm
Výška stroje bez možnosti:     cca 825 mm
Výškové nastavení stolu:     ruční klika
Náběh:      plynulé

85.990,- CZK

V případě zájmu kontaktujte: 

Ondřej Kotásek

ondrej.kotasek@schachermayer.cz

T. +420 602 260 921



To má schachermayer také?

Objevit více!
SCHrandsortiment



OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o.,  

IČ: 161 88 977, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 Praha 4 – Modřany, 

Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751  

a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Kontakt:

Email: info@schachermayer.cz; datenschutz@schachermayer.com 
Fax: +420 244 001 340
Online: http://www.schachermayer.cz/firma/pobocky/ 
Korespondenční adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice

1. Úvodní ustanovení

Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“) se stávají nedílnou součástí kaž-
dého závazkového vztahu uzavíraného mezi prodávajícím – dodavatelem 
(Schachermayer, spol. s r.o.) a kupujícím – odběratelem (fyzická nebo práv-
nická osoba).
2. Rozsah platnosti

Tyto OP blíže upravují podmínky prodeje zboží firmou Schachermayer, 
spol. s  r.o. OP platí v plném rozsahu, pokud se prodávající a kupující ne-
dohodnou v Rámcové kupní smlouvě či kupní smlouvě, případně v dalším 
smluvním vztahu na  jiných podmínkách. Konkrétní ujednání stran, která 
jsou odlišná od ustanovení těchto OP, mají před těmito přednost. Prodávající 
je oprávněn tyto OP v  případě rozumné potřeby jednostranně přiměřeně 
změnit, kdy je však povinen kupujícímu tyto změny bez zbytečného odkladu 
písemně či elektronicky oznámit nebo je povinen tyto uveřejnit na  svých 
webových stránkách. Kupující má právo tyto změny písemně či elektronicky 
odmítnout a smluvní vztah ukončit v  rámci jednoměsíční výpovědní doby, 
jež začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi pro-
dávajícímu.
3. Vznik kupní smlouvy a její náležitosti

Jednotlivé kupní smlouvy či realizační smlouvy sjednávané buď samostatně 
nebo v návaznosti na Rámcovou kupní smlouvu uzavřenou mezi stranami 
jsou uzavírány na základě závazných objednávek kupujícího, adresovaných 
prodávajícímu zejména telefonicky, faxem, písemně poštou, e-mailem 
(elektronicky) nebo předaných osobně v provozovně prodávajícího. Kupující 
je povinen uvést v objednávce své identifikační údaje (název firmy a údaje 
dle výpisu ze živnostenského či obchodního rejstříku, tj. zejména sídlo, IČO, 
DIČ, bankovní spojení), přesné označení požadovaného zboží, jeho množ-
ství, způsob a místo dodání a požadovaný termín odběru, to vše potvrzené 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající zašle kupujícímu bez zbytečné-
ho odkladu své stanovisko k objednávce písemně či elektronicky. Navrhne-li 
prodávající určité změny doručené objednávky, považuje se původní objed-
návka kupujícího za potvrzenou ve smyslu změn navržených prodávajícím, 
pokud tyto změny kupující do tří pracovních dnů od jejich doručení písemně 
či elektronicky neodmítne. Pokud je takto odmítne, bude vznik smluvního 
vztahu předmětem jednání anebo smluvní vztah nevznikne.
V  případě potřeby okamžitého plnění či v  jiných podobných případech 
vznikne smluvní vztah neprodleným plněním prodávajícího dle objednávky 
kupujícího. Dodací lhůty jsou závazné, jen pokud jsou písemně či v elektro-
nické podobě potvrzeny oběma stranami. V případě nesplnění požadova-
ného termínu kupujícím dodání ze strany prodávajícího bez jím potvrzené 
objednávky, nelze ze strany kupujícího uplatňovat jakékoli nároky z  titulu 
jiného termínu dodání zboží.
4. Místo plnění a cena dalších činností souvisejících s dodávkou 

Místem plnění (dodání) zboží je předně ve  smluvních vztazích specifiko-
vaná provozovna, sklad nebo sídlo prodávajícího, odkud si kupující zboží 
převezme proti jeho potvrzení oprávněnou osobou na  dodacím (přeprav-
ním) listu. Je-li v objednávce kupujícího požadavek na dodání zboží (dovoz) 
v rámci pravidelného rozvozu do sídla kupujícího (případně do jiného místa 
určeného kupujícím) a prodávající tento požadavek bude akceptovat, pak je 
místo plnění takto dohodnuté. Bude-li objednáno zboží včetně jeho odeslání 
do určitého místa, pak se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho předáním 
prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. Kupující je povinen převzít i díl-
čí dodávky zboží. V případě, že kupující odmítne převzít řádně dodané zboží, 
je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady mu tím vzniklé.
Cena za dopravu zboží není součástí kupní ceny zboží. Při sjednané dodávce 
zásilkovou službou bude u objednávek s celkovou hodnotou jedné zakázky 
do 7 500 Kč bez DPH účtován prodávajícím poplatek ve výši 349 Kč bez 
DPH. 
Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím je možné využít roční 
paušální dopravné ve výši 10 000 Kč bez DPH. Tento poplatek se účtuje 
vždy na začátku roku. Pokud proběhne dohoda v průběhu roku, tak se ur-
čuje poměrná část vždy od začátku následujícího měsíce po vzniku dohody.
Komisní balení zásilek je zpoplatněno následovně:
 - 1 až 49 zakázek za měsíc – poplatek 2000 Kč bez DPH
 - 50 až 99 zakázek za měsíc – poplatek 4000 Kč bez DPH
 - 100 a více zakázek za měsíc – poplatek 6000 Kč bez DPH
Poplatek se účtuje vždy zpětně podle skutečně realizovaného množství 
zakázek.
Kupující je povinen poplatek zaplatit. Cena za zboží nezahrnuje cenu za vy-
kládku a manipulaci se zbožím a kupující se zavazuje tyto event. vícenákla-
dy uhradit na základě vystaveného daňového dokladu strany, která náklad 
vyložila.
Dodání zboží v množství a kvalitě dle smlouvy (objednávky kupujícího) po-
tvrdí oprávněný zástupce kupujícího při převzetí zboží podpisem dodacího či 
přepravního listu s čitelným uvedením jména a datem převzetí.
V  případě uplatnění reklamace u  dopravce platí, že pokud bude zjištěno 
prokazatelné poškození obalu zásilky, je zástupce kupujícího povinen toto 
poznamenat ihned při převzetí zboží do poznámek dodacího či přepravního 
listu. Zástupce kupujícího je rovněž povinen si při převzetí zásilky zkontrolo-
vat počet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout zboží podle mož-
ností co nejdříve (nejdéle do 48 hodin) po tom, co na něho přejde nebezpečí 
škody na zboží, tj. po převzetí zboží nebo dle čl. 7 těchto OP. Jestliže kupující 
toto neučiní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných při této prohlídce, 
jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží již dříve.
5. Cena

Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuálního ceníku prodávajícího. Pro-
dávající si vyhrazuje právo tyto ceny upravit zejména s ohledem na změny 
nákupních cen, nákladů a poplatků. Přestane-li v budoucnu existovat česká 
koruna (CZK či Kč) jako platná měna (zákonné platidlo) a bude nahrazena 
evropskou měnou „EUR“, budou poté všechny platební závazky dle této 
smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EUR k české koruně v den 
zániku této měny
6. Platební podmínky

a. Prodávající je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odeslání zboží 
kupujícímu anebo v den osobního převzetí zboží, resp. v den prodlení kupu-
jícího s převzetím zboží.
b. Doba splatnosti je ujednána v rámcové či jednorázové kupní smlouvě.
c. Při odběrech zboží přímo od výrobce bude zboží fakturováno, tj. bude vy-
staven daňový doklad na základě dodacích listů vystavených prodávajícím 

dle dodacích (přepravních) listů výrobce. Při dodávkách uskutečněných ze 
skladů prodávajícího bude zboží fakturováno v den odeslání zboží kupující-
mu nebo v den osobního převzetí zboží.
d. Za uskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsání 
finančních prostředků na bankovní účet prodávajícího nebo den složení ho-
tovosti na pokladně prodávajícího. V případě hotovostní úhrady na pokladně 
prodávajícího je tento současně ihned povinen kupujícímu vystavit daňový 
doklad o provedení úhrady.
e. Neplní-li kupující řádně své peněžité závazky ze smluvních vztahů, je 
prodávající oprávněn další požadované plnění na dodávku zboží okamžitě 
odepřít a to až do doby plné úhrady dlužné částky.
Kupující je povinen v  případě porušení své povinnosti uhradit splatný fi-
nanční závazek zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně 
z celkové neuhrazené kupní ceny od 1. dne prodlení, a to vedle zákonných 
úroků z prodlení. Smluvní pokuta se počítá za každý i započatý den, v němž 
je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, až do dne zaplacení.
7. Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného za-
placení kupní ceny za dodané zboží. Zaplacením celé kupní ceny se rozumí 
připsání celé fakturované částky na  účet prodávajícího, příp. její složení 
v hotovosti do pokladny prodávajícího.
Zboží, které nebylo plně uhrazeno, nesmí být kupujícím dále jakkoli zci-
zováno, prodáváno a  dáváno do  zástavy jako ručení, pokud k  tomu pro-
dávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i přes tento zákaz kupujícím 
dále zcizeno, prodáno nebo dáno do  zástavy, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny zboží (včetně DPH), 
za kterou mu bylo zboží prodáno. Pokud kupující nedodrží platební podmín-
ky nebo je-li ukončena kupní smlouva z jeho viny nebo je zahájeno s ním 
insolvenční řízení dle insolvenčního zákona v platném znění, jsou všechny 
jeho závazky splatné okamžitě. Prodávající má právo požadovat od kupu-
jícího vydání dodaného zboží, které v důsledku nezaplacení kupní ceny je 
stále ve  vlastnictví prodávajícího. Kupující umožní prodávajícímu přístup 
do objektu, ve kterém se dané zboží nachází a umožní jeho zpětné fyzické 
převzetí prodávajícím.
Nebezpečí škody na  zboží přechází na  kupujícího v  době, kdy převezme 
zboží od prodávajícího (v okamžiku dodání) nebo jestliže tak neučiní v době, 
kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší svůj záva-
zek tím, že zboží nepřevezme. V případě, že je zboží doručováno prostřed-
nictvím dopravce, pak v  době, kdy prodávající předá toto zboží prvnímu 
dopravci.
Smluvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti prodávajícího 
za případnou újmu způsobenou kupujícímu v souvislosti se smluvním vzta-
hem na dodání zboží a to tak, že povinnost prodávajícího k náhradě újmy je 
nejvýše do částky odpovídající sjednané kupní ceně příslušného zboží bez 
DPH. Toto omezení odpovědnosti prodávajícího neplatí pro případy způso-
bené újmy člověku na  jeho přirozených právech anebo pro případy újmy 
způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti.
8. Záruční doby a odpovědnost za vady zboží

Prodávající poskytuje záruku na zboží v závislosti na záruční době výrobce, 
a to
a. při dodávce zboží konečnému odběrateli, který je podnikatelským subjek-
tem, v délce nejméně 12 měsíců od převzetí zboží
b. při dodávce zboží odběrateli, který zboží dále prodává konečným spotře-
bitelům, v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží
c. při dodávce zboží spotřebiteli, který není podnikatelským subjektem, 
v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

Způsob uplatnění reklamace a  její vyřízení stanoví Reklamační podmínky 
v příloze OP.
Prodávající neodpovídá za ty vady zboží, o kterých kupující v době uzavření 
této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem musel vědět, ledaže 
se vady týkají vlastností zboží, které mělo mít podle této smlouvy. Vrácení 
zboží lze provést jen se souhlasem prodávajícího, na náklady odesílatele 
a nikoliv na dobírku. Při vrácení zboží je třeba doložit fakturu nebo jiný da-
ňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení nebo zboží nařezané podle přání 
kupujícího není přijímáno zpět.
Storno nebo částečné storno potvrzené zakázky není možné bez souhla-
su prodávajícího. V  předem dojednaných nebo prodávajícím potvrzených 
případech storna, bere kupující na vědomí, že při zrušení zakázky uhradí 
prodávajícímu vzniklé náklady ve výši minimálně 15 % z hodnoty zakázky 
(bez DPH), nejméně však 300 Kč (bez DPH).
Další podmínkou k vrácení zboží je minimální hodnota jedné položky 100 Kč 
bez DPH a minimální hodnota vrácené zakázky je 400 Kč bez DPH.
9. Ochrana osobních údajů a zasílání novinek

Ochranu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi vážně. Informace 
týkající se ochrany osobních údajů jsou obsaženy v našich zásadách ochra-
ny osobních údajů, dostupných na  www.schachermayer.cz/ datenschutz. 
Pro zasílání našich obchodních sdělení (newsletterů), pokud neexistuje 
obchodní vztah mezi společností Schachermayer, spol. s r.o. a adresátem 
obchodního sdělení, je nezbytný souhlas se zpracováním osobních údajů 
adresáta, který je možno udělit zakliknutím v online formuláři na webových 
stránkách společnosti Schachermayer, spol. s r.o. Tento souhlas může být 
kdykoli písemně odvolán, a  to prostřednictvím emailu, doporučeného do-
pisu, faxu, nebo online formuláře na  kontaktech společnosti uvedených 
v záhlaví tohoto dokumentu.
10. Závěrečná ustanovení

Smluvní vztahy neupravené těmito OP, kupní smlouvou a  ani rámcovou 
kupní smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb.
Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluv-
ních povinností, budou řešeny smírnou cestou. V případě nedohody stran 
o řešení sporu je pro projednání sporu mezi stranami věcně příslušný soud 
s místní příslušností dle sídla prodávajícího.

Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je Česká 
obchodní inspekce www.coi.cz

Přílohou těchto Obchodních podmínek jsou Reklamační podmínky 
společnosti.
Tyto Obchodní podmínky byly vydány společností 
Schachermayer, spol. s r.o. dne 25. 10. 2023

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o. 

Naše obchodní společnost věnuje velkou pozornost kvalitě své práce 

i kvalitě prodávaných výrobků. Proto spolupracujeme s renomovaný-

mi dodavateli kvalitního zboží a naši pracovníci jsou profesionálně 

připravováni na manipulaci se zbožím i na spolupráci se zákazníkem.

Pokud se přesto vyskytne důvod k  reklamaci, doporučujeme kupujícímu 
jako zákazníkovi, aby ve vlastním zájmu postupoval dle těchto reklamač-
ních podmínek:

a. Způsob uplatnění reklamace a záruční doby

• Ihned při přejímce zboží v  rámci osobního odběru na  prodejně ověřit 
balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a event. reklamaci zde přímo uplatnit do písemného protokolu 
sepsaného s prodávajícím.
• Ihned při přejímce zboží při dodávce spediční službou (dopravcem) ově-
řit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a  event. reklamaci vyznačit na  přepravním listě a  následovně 
vyplnit s řidičem spediční firmy zápis o reklamaci (v opačném případě nelze 
reklamaci uznat). Případné poškození zboží je povinen zástupce kupujícího 
nahlásit dále i firmě Schachermayer, spol. s r.o., a to nejpozději do 24 hodin 
od převzetí zboží od dopravce. Rozdíly v  počtu dodaného množství zboží 
oproti objednávce, je kupující povinen nahlásit prodávajícímu do 48 hodin 
od převzetí zboží.
»» V případě reklamace poškození zásilky je kupující povinen jako přílohu 
k  reklamačnímu protokolu (nahlášení reklamace) přiložit následující foto-
dokumentaci:
• foto etikety na poškozené zásilce
• celkový pohled poškozené zásilky
• celkový pohled poškozené položky
• foto manipulačních značek, pokud na obalu byly uvedeny
• (pozor sklo, manipulační šipky atd.)
• poškozené místo obalu
• pohled do rozbalené zásilky
• Nejpozději do  konce záruční doby dle Obchodních podmínek je třeba 
reklamovat výrobní vady nebo funkční vady výrobku způsobené výrobcem, 
které se objeví v průběhu užívání výrobku.
• Reklamace se uplatňuje písemně v  záručních dobách dle Obchod-
ních podmínek na  příslušných pobočkách společnosti Schachermayer, 
spol. s  r.o. a  s  doručením reklamovaného zboží na  reklamační oddělení 
společnosti Schachermayer, spol. s r.o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01 
Hostivice. V reklamaci je třeba ztotožnit dodávku s odkazem na dodací list 
a datum plnění. Dále je třeba charakterizovat uplatněné vady zboží a vol-
bu kupujícího ohledně zvoleného způsobu vyřízení reklamace dle § 2099 
a násl. obč. zákoníku. Podmínkou pro řádné uplatnění reklamace je rovněž 
předložení dokladu o zaplacení reklamovaného zboží.
b. Posouzení reklamace

Posouzení reklamace provede v  běžných případech pověřený zaměstna-
nec naší společnosti ve lhůtě 30 dnů od uplatnění reklamace, v závažných 
a  komplikovaných případech ve  spolupráci s  dodavatelem či výrobcem 
předmětného zboží ve  lhůtě do  60 dnů od  uplatnění reklamace, event. 
ve  lhůtě stanovené dodavatelem či výrobcem zboží. V  případě zjištěné 
oprávněnosti reklamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení 
reklamace. V případě zjištěné neoprávněnosti reklamace bude tato odmít-
nuta s odůvodněním a písemným vyrozuměním kupujícího.
c. Vyřízení oprávněné reklamace

V případě oprávněnosti reklamace lze tuto následně řešit dle volby kupu-
jícího:

1. dodáním chybějícího zboží
2. opravou zboží
3. přiměřenou slevou z kupní ceny
4. dodáním nového zboží bez vady

Není-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způsobů nebo 
jde-li o tzv. vady neodstranitelné, má kupující právo na odstoupení od kup- 
ní smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za reklamované zboží oproti 
jeho zpětnému předání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. Re-
klamace nemůže byt uznána v případě stavu zboží, které bylo vyvoláno jeho 
poškozením či zničením vnějšími vlivy či nevhodným zacházením se zbožím 
kupujícím, jiným uživatelem či osobou se zbožím manipulující.

Jde zejména o tyto případy:
• umístění či uskladnění zboží na nevhodném místě
• (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředí)
• zanedbání odborné péče o zboží
• nevhodné zacházení se zbožím ze strany uživatele či jiných osob
• nevhodná přeprava či manipulace
• nedbalostní či úmyslné poškození nebo zničení zboží
• neodvratitelná událost v důsledku tzv. vyšší moci.

d. Neoprávněně vrácené zboží bez souhlasu společnosti  

Schachermayer, spol. s r.o.

Dojde-li při kontrole vraceného zboží ke zjištění, že dodávka obsahuje zboží, 
které není uvedeno na přibaleném „potvrzení vratkové zakázky“ nebo, že 
zboží neodpovídá parametrům pro vrácení (není v originálním obalu, nese 
známky opotřebení, je poškozeno apod.), budou tyto položky s kupujícím 
řešeny následovně:

• kupujícímu bude s  jeho souhlasem zboží vráceno na  jeho náklady, tj. 
kupující hradí zejména přepravné.

• kupující si může toto neoprávněně jím vrácené zboží do 30 dnů od výzvy 
prodávajícího osobně vyzvednout na pobočce Praha – Hostivice

V  případě nesoučinnosti kupujícího s  převzetím tohoto zboží, bude toto 
po  uplynutí 30 dnů od  rozhodné události, tj. neposkytnutí součinnosti 
ke zpětnému převzetí, sešrotováno na náklady kupujícího.

V případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejím vyřízením 
kupující.

Tyto reklamační podmínky jsou přílohou Obchodních podmínek vydaných 
firmou Schachermayer, spol. s r.o.

Schachermayer, spol. s r.o.
V Praze dne 25. 1. 2022



Schachermayer Trendy
1/2025

Prodejní a poradenská centra

Praha západ - Hostivice
Průmyslová 1369
253 01 Hostivice
T. +420 244 001 315 stavba-kov-sklo
T. +420 244 001 316 truhláři-nábytkáři-instituce

Brno
Heršpická  1013/11 D
639 00 Brno
T. +420 543 420 609

Telefonní prodejní centrum

Opava
T. +420 553 623 849

Zahraniční pobočky:

Rakousko – Maďarsko – Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna a Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Itálie - Německo

www.schachermayer.cz
E. info@schachermayer.cz


